平成 26 年 12 月 16 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 内田 直克

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

寺本 光

 TEL: 03-5623-8979

（訂正）平成 26年 10月期 決算短信（ＲＥＩＴ）の一部訂正について

ケネディクス・オフィス投資法人は、平成 26 年 12 月 15 日公表の「平成 26 年 10 月期 決算短信

（REIT）」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所：

53 ページ 【参考情報】「個別物件の収益状況 第 19 期（平成 26 年 5 月 1 日～平成 26 年 10 月

31 日）」の下線部分

【訂正前】

用途 オフィスビル

地域区分 東京経済圏

物件番号 A064 A066 A067 A068

物件名称
ＫＤＸ

日本橋 216ビル

ＫＤＸ

新宿ビル

ＫＤＸ

銀座一丁目ビル

ＫＤＸ

日本橋本町ビル

中略

賃

貸

借

情

報

稼働率

平成 23年 4 月末 100.0% 100.0% 1 1

平成 22年 10月末 75.0% 93.7%            -             -

平成 22年 4 月末 1 1            -             -

【訂正後】

用途 オフィスビル

地域区分 東京経済圏

物件番号 A064 A066 A067 A068

物件名称
ＫＤＸ

日本橋 216ビル

ＫＤＸ

新宿ビル

ＫＤＸ

銀座一丁目ビル

ＫＤＸ

日本橋本町ビル

中略

賃

貸

借

情

報

稼働率

平成 23年 4 月末 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

平成 22年 10月末 75.0% 93.7%            -             -

平成 22年 4 月末 87.5% 93.8%            -             -

以 上

 ＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/

http://www.kdx-reit.com/